
 1. Blasrohrmeisterschaft 2019
Einzelwertung

Lfd. Nr. Jahrgang m w Klasse Mannschaft Verein Vorname Name Ergebnis

1 2005 x Schüler I KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Nils Komendera 300

2 2001 m Junioren II Einzel SH Harlingerode Nick Oppermann 293

3 2000 w Junioren I Astfeld 1 SV Astfeld Sabrina Humm 279

4 2000 m Junioren I SGi Dörnten Niklas Misch 273

5 2001 w Junioren II Lochtum 5 SV Lochtum Annika Bischoff 268

6 2002 w Junioren II Astfeld 2 SV Astfeld Sophie Humm 262

7 2003 m Jugend SGi Dörnten Rene Hirlemann 261

8 2005 m Schüler I Einzel SG Langelsheim Connor Dörge 260

9 2001 m Junioren II SG Schlewecke Kevin Steckhan 256

10 2001 w Junioren II Einzel SGes Liebenburg Denise Helmuth 256

11 2002 m Junioren II Astfeld 1 SV Astfeld David Görlich 243

12 2004 m Jugend SGi Dörnten Benedikt Klohr 242

13 2008 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Nadine Komendera 240

14 2003 m Jugend Oker 1 SG Oker Lukas Maximilian Rowold 233

15 2006 w Schüler I Lochtum 2 SV Lochtum Frieda Sielaff 231

16 2003 m Jugend Harlingerode 2 SG Harlingerode Robert Wittenberg 230

17 2003 m Jugend Astfeld 2 SV Astfeld Christian Humm 224

18 2003 w Jugend Harlingerode 2 SG Harlingerode Sarah Angelina Kusian 223

19 2004 m Jugend Astfeld 1 SV Astfeld Leon Ermrich 212

20 2000 w Junioren I Einzel SG Langelsheim Melissa Zacharias 210

21 2006 w Schüler I Lochtum 3 SV Lochtum Hermine Otto 209

22 2008 w Schüler II Lochtum 3 SV Lochtum Sandra Eckel 208

23 2005 w Schüler I Harlingerode 2 SG Harlingerode Aimèe Alexandra Kusian 207

24 2006 w Schüler I Einzel SG Oker Laureen Viviane Rowold 201



25 2003 m Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Leon Ehlers 193

26 2003 m Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Moritz Kahl 190

27 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Rabih Zeidan 188

28 2003 w Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Alina Kahl 187

29 2007 w Schüler II Lochtum 2 SV Lochtum Franziska Schulze 186

30 2009 m Schüler II Einzel SV Lochtum Justus Sodtke 185

31 2006 w Schüler I Harlingerode 1 SG Harlingerode Taliyah Meyer 182

32 2006 w Schüler I Lochtum 2 SV Lochtum Jule Brunke 177

33 2010 w Schüler II Harlingerode 1 SG Harlingerode Charlotte Wittenberg 177

34 2010 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Linus Bock 170

35 2008 m Schüler II Einzel SV Astfeld Paul Nikulski 169

36 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Lennart von Hof 165

37 2009 m Schüler II Einzel KKS Vienenburg Leon Luca Beuse 155

38 2011 m Schüler II Einzel SG Langelsheim Daniel Buß 144

39 2011 w Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Annabella Schulze 143

40 2007 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Layla  Zeidan 103

41 2012 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Felix Kahl 102

42 2010 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Latifa Zeidan 73

1 1999 w Junioren I Lochtum 5 SV Lochtum Teresa Klingenberg 0

2 1999 w Junioren I Lochtum 5 SV Lochtum Celina Warnecke 0

3 1999 w Junioren I Oker 2 SG Oker Alina Peters 0

4 2000 w Junioren I Oker 2 SG Oker Josefine Schneider 0

5 2001 m Junioren II SV Lengde Moritz Langenstraß 0

6 2001 m Junioren II Einzel SG Oker Linus Calvin Theuerkauf 0

7 2001 m Junioren II Einzel SG Langelsheim Fabian Knoke 0

8 2002 m Junioren II Oker 2 SG Oker Jeremy Filipovic 0

9 2004 m Jugend Oker 1 SG Oker Linus Schulte 0

10 2004 m Jugend Oker 1 SG Oker Fabian Wierschke 0

11 2005 w Schüler I KKS Vienenburg Maryam Zeidan 0

12 ?? w Schüler I Einzel SV Lengde Beeke van der Pütten 0

13 ?? w Schüler I Einzel SV Lengde Victoria Schrader 0

14 2006 w Schüler I Lochtum 3 SV Lochtum Lena Peuker 0

15 2006 w Schüler I Einzel SG Oker Aileen Stützer 0



16 2006 m Schüler I Harlingerode 1 SG Harlingerode Philipp Kolsch 0

17 2008 w Schüler II Astfeld 2 SV Astfeld Mika Weißer 0

18 2008 m Schüler II Einzel SV Astfeld Luis Heinze 0

19 2008 w Schüler II Einzel SG Schlewecke Emilia Ebert 0

20 2008 m Schüler II Oker 3 SG Oker Santino König 0

21 2010 m Schüler II Oker 3 SG Oker Lukas Kostromin 0

22 2010 w Schüler II Oker 3 SG Oker Eefi Schulte 0

23 2010 m Schüler II Einzel SG Oker Lucas Stützer 0

24 2011 m Schüler II Einzel SV Lochtum Yorik Brunke 0

25 2013 w Schüler II SG Schlewecke Adela Ebert 0



 1. Blasrohrmeisterschaft 2019
Mannschaftswertung

Lfd. Nr. Jahrgang m w Klasse Mannschaft Verein Vorname Name Ergebnis Ergebnis Mannschaft

1 2000 w Junioren I Astfeld 1 SV Astfeld Sabrina Humm 279

2 2002 m Junioren II Astfeld 1 SV Astfeld David Görlich 243

3 2004 m Jugend Astfeld 1 SV Astfeld Leon Ermrich 212 734

4 2003 w Jugend Harlingerode 2 SG Harlingerode Sarah Angelina Kusian 223

5 2003 m Jugend Harlingerode 2 SG Harlingerode Robert Wittenberg 230

6 2005 w Schüler I Harlingerode 2 SG Harlingerode Aimèe Alexandra Kusian 207 660

7 2005 x Schüler I KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Nils Komendera 300

8 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Lennart von Hof 165

9 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Rabih Zeidan 188 653

10 2006 w Schüler I Lochtum 2 SV Lochtum Jule Brunke 177

11 2006 w Schüler I Lochtum 2 SV Lochtum Frieda Sielaff 231

12 2007 w Schüler II Lochtum 2 SV Lochtum Franziska Schulze 186 594

13 2003 m Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Leon Ehlers 193

14 2003 w Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Alina Kahl 187

15 2003 m Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Moritz Kahl 190 570

16 2002 w Junioren II Astfeld 2 SV Astfeld Sophie Humm 262

17 2003 m Jugend Astfeld 2 SV Astfeld Christian Humm 224

18 2008 w Schüler II Astfeld 2 SV Astfeld Mika Weißer 0 486

19 2006 w Schüler I Lochtum 3 SV Lochtum Hermine Otto 209

20 2006 w Schüler I Lochtum 3 SV Lochtum Lena Peuker 0

21 2008 w Schüler II Lochtum 3 SV Lochtum Sandra Eckel 208 417

22 2007 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Layla  Zeidan 103

23 2008 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Nadine Komendera 240

24 2010 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Latifa Zeidan 73 416

25 2010 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Linus Bock 170

26 2011 w Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Annabella Schulze 143

27 2012 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Felix Kahl 102 415



28 2006 m Schüler I Harlingerode 1 SG Harlingerode Philipp Kolsch 0

29 2006 w Schüler I Harlingerode 1 SG Harlingerode Taliyah Meyer 182

30 2010 w Schüler II Harlingerode 1 SG Harlingerode Charlotte Wittenberg 177 359

31 1999 w Junioren I Lochtum 5 SV Lochtum Teresa Klingenberg 0

32 1999 w Junioren I Lochtum 5 SV Lochtum Celina Warnecke 0

33 2001 w Junioren II Lochtum 5 SV Lochtum Annika Bischoff 268 268

34 2003 m Jugend Oker 1 SG Oker Lukas Maximilian Rowold 233

35 2004 m Jugend Oker 1 SG Oker Linus Schulte 0

36 2004 m Jugend Oker 1 SG Oker Fabian Wierschke 0 233

37 1999 w Junioren I Oker 2 SG Oker Alina Peters 0

38 2000 w Junioren I Oker 2 SG Oker Josefine Schneider 0

39 2002 m Junioren II Oker 2 SG Oker Jeremy Filipovic 0 0

40 2008 m Schüler II Oker 3 SG Oker Santino König 0

41 2010 m Schüler II Oker 3 SG Oker Lukas Kostromin 0

42 2010 w Schüler II Oker 3 SG Oker Eefi Schulte 0 0



 1. Blasrohrmeisterschaft 2019
Einzelwertung nach Jahrgängen

Lfd. Nr. Jahrgang m w Klasse Mannschaft Verein Vorname Name Ergebnis

1 1999 w Junioren I Lochtum 5 SV Lochtum Teresa Klingenberg 0

2 1999 w Junioren I Lochtum 5 SV Lochtum Celina Warnecke 0

3 1999 w Junioren I Oker 2 SG Oker Alina Peters 0

4 2000 w Junioren I Astfeld 1 SV Astfeld Sabrina Humm 279

5 2000 m Junioren I SGi Dörnten Niklas Misch 273

6 2000 w Junioren I Oker 2 SG Oker Josefine Schneider 0

7 2000 w Junioren I Einzel SG Langelsheim Melissa Zacharias 210

8 2001 w Junioren II Lochtum 5 SV Lochtum Annika Bischoff 268

9 2001 m Junioren II SV Lengde Moritz Langenstraß 0

10 2001 m Junioren II SG Schlewecke Kevin Steckhan 256

11 2001 w Junioren II Einzel SGes Liebenburg Denise Helmuth 256

12 2001 m Junioren II Einzel SG Oker Linus Calvin Theuerkauf 0

13 2001 m Junioren II Einzel SH Harlingerode Nick Oppermann 293

14 2001 m Junioren II Einzel SG Langelsheim Fabian Knoke 0

15 2002 m Junioren II Astfeld 1 SV Astfeld David Görlich 243

16 2002 w Junioren II Astfeld 2 SV Astfeld Sophie Humm 262

17 2002 m Junioren II Oker 2 SG Oker Jeremy Filipovic 0

18 2003 m Jugend Astfeld 2 SV Astfeld Christian Humm 224

19 2003 m Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Leon Ehlers 193

20 2003 w Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Alina Kahl 187

21 2003 m Jugend Lochtum 4 SV Lochtum Moritz Kahl 190

22 2003 m Jugend SGi Dörnten Rene Hirlemann 261

23 2003 m Jugend Oker 1 SG Oker Lukas Maximilian Rowold 233

24 2003 w Jugend Harlingerode 2 SG Harlingerode Sarah Angelina Kusian 223

25 2003 m Jugend Harlingerode 2 SG Harlingerode Robert Wittenberg 230

26 2004 m Jugend Astfeld 1 SV Astfeld Leon Ermrich 212



27 2004 m Jugend SGi Dörnten Benedikt Klohr 242

28 2004 m Jugend Oker 1 SG Oker Linus Schulte 0

29 2004 m Jugend Oker 1 SG Oker Fabian Wierschke 0

30 2005 m Schüler I KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Nils Komendera 300

31 2005 w Schüler I KKS Vienenburg Maryam Zeidan 0

32 2005 w Schüler I Harlingerode 2 SG Harlingerode Aimèe Alexandra Kusian 207

33 2005 m Schüler I Einzel SG Langelsheim Connor Dörge 260

34 ?? w Schüler I Einzel SV Lengde Beeke van der Pütten 0

35 ?? w Schüler I Einzel SV Lengde Victoria Schrader 0

36 2006 w Schüler I Lochtum 2 SV Lochtum Jule Brunke 177

37 2006 w Schüler I Lochtum 2 SV Lochtum Frieda Sielaff 231

38 2006 w Schüler I Lochtum 3 SV Lochtum Hermine Otto 209

39 2006 w Schüler I Lochtum 3 SV Lochtum Lena Peuker 0

40 2006 w Schüler I Einzel SG Oker Laureen Viviane Rowold 201

41 2006 w Schüler I Einzel SG Oker Aileen Stützer 0

42 2006 m Schüler I Harlingerode 1 SG Harlingerode Philipp Kolsch 0

43 2006 w Schüler I Harlingerode 1 SG Harlingerode Taliyah Meyer 182

44 2007 w Schüler II Lochtum 2 SV Lochtum Franziska Schulze 186

45 2007 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Layla  Zeidan 103

46 2008 w Schüler II Astfeld 2 SV Astfeld Mika Weißer 0

47 2008 m Schüler II Einzel SV Astfeld Luis Heinze 0

48 2008 m Schüler II Einzel SV Astfeld Paul Nikulski 169

49 2008 w Schüler II Lochtum 3 SV Lochtum Sandra Eckel 208

50 2008 w Schüler II Einzel SG Schlewecke Emilia Ebert 0

51 2008 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Nadine Komendera 240

52 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Lennart von Hof 165

53 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Rabih Zeidan 188

54 2008 m Schüler II Oker 3 SG Oker Santino König 0

55 2009 m Schüler II Einzel KKS Vienenburg Leon Luca Beuse 155

56 2009 m Schüler Einzel SV Lochtum Justus Sodtke 185

57 2010 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Linus Bock 170

58 2010 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Latifa Zeidan 73

59 2010 m Schüler II Oker 3 SG Oker Lukas Kostromin 0

60 2010 w Schüler II Oker 3 SG Oker Eefi Schulte 0

61 2010 m Schüler II Einzel SG Oker Lucas Stützer 0

62 2010 w Schüler II Harlingerode 1 SG Harlingerode Charlotte Wittenberg 177

63 2011 w Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Annabella Schulze 143



64 2011 m Schüler II Einzel SV Lochtum Yorik Brunke 0

65 2011 m Schüler II Einzel SG Langelsheim Daniel Buß 144

66 2012 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Felix Kahl 102

67 2013 w Schüler II SG Schlewecke Adela Ebert 0


